27/10/21, 16:11 SEI/UFG - 2448525 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2650469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000075&infra_hash=df6a270a74… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

OFÍCIO Nº 146/2021/EA/UFG

Processo nº 23070.046997/2021-59

Goiânia, 27 de outubro de 2021.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Avenida Esperança, s/n. Campus Samambaia CEP: 74.690-900970 –  Goiânia-GO

Fone: (62)3521-1541      http://ppgcta.agro.ufg.br       e-mail: ppgcta.ufg@gmail.com

                                                                HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Homologação das Inscrições - EDITAL Nº 29/2021

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, às 15h00 horas, torna pública a homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) ao
concurso público para provimento de cargo de Professor Visitante no PPGCTA, da carreira de Magistério Superior da Escola de Agronomia/UFG, conforme o
que consta no Edital 29/2021/UFG e nas respectivas Normas Complementares.

CÓDIGO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS DA

INSCRIÇÃO

274935694 JULIÃO PEREIRA HOMOLOGADA

274935773 PRAMILA M HOMOLOGADA

mailto:ppgcta.ufg@gmail.com

27/10/21, 16:11 SEI/UFG - 2448525 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2650469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000075&infra_hash=df6a270a74… 2/2

Comissão para realização do Concurso Público do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da Escola de Agronomia da
Universidade Federal de Goiás, aos vinte e sete dias do mês de outubro de 2021.

Goiânia, 27de outubro, 2021

Documento assinado eletronicamente por Tatianne Ferreira De Oliveira, Professor do Magistério Superior, em 27/10/2021, às 16:11, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2448525 e o código CRC 3A501631.

Avenida Esperança s/n, Rua R-2, cruzamento com rodovia GO 462 - Bairro Campus Samambaia - Telefone: (62)3521-1530
CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/

protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.046997/2021-59 SEI nº 2448525

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0